桃園市楊梅區上湖國民小學 110學年度

【臺美生態學校夥伴-生態行動團隊】會議記錄

時間：111年 3月 3日  7:50~8：30
地點：視聽教室
主席：黃祤豪              記錄：陳宜佳 同學

會議記錄:

主席:上學期末我們有建議在兒童節設計闖關活動，請各組報告你們的想法?

俊翰:我們是能源組，我們想要設計讓學生知道什麼是再生能源什麼是非再生能源?

所以我們會設計配對卡，例如風力，他就要配對到再生能源;石油，就要配對到非再

生能源。另外我們會設計各種節能標章讓學生辨識，讓他們在購買東西時可以看這些

節能標章作為選擇。

雅雯:我們決定設計飲食紅綠燈的關卡，讓他們知道哪些食物是飲食紅燈，那些是飲

食黃燈，那些是飲食綠燈，提醒大家要健康飲食。

俊翰:我們是消耗與廢棄物組，我們設計一個關卡是如何做資源回收。就是準備一些

垃圾，然後請學生分為一般垃圾還是資源回收垃圾。

碧玲主任:大家的設計都很有創意，我們還有一個月的時間，大家加油!

臨時動議：

柯登:我們兒童節慶祝活動有路跑活動，我覺得我們可以邀請父母一起參加，這樣更

有意義，也可以邀請父母一起來闖關。

決議:全數贊成

主席宣布：散會